7.  Divino  igitur  judicio  de  racdio  sublato  Guiber-  Pauli  cura  omnibus   bonis  apprehendit,  omnesque 

to,  et  Ilavennas  superbia   cecidil,  et  Ilomana  re.-pi-  rcossibironsocialiat,  sicqiiecivitalem  confundebat: 
ravitEcclesia,  nec  tamen  incentori  malorum  diabo-  nihil  in  Urbe  lutum,  nihil    extra  securum,  fasque 
lo  dcfuit  iiialeria,  ((ua  et  unitalem  dividerel  el  tur-  nefasque  simul.  His  stimulis  primores  '^uriae  insti- 
baret  Ecrlfsiam.  rno  statim  eliguntur  papae   alf^r  gali,  ecclesiam  B.    Pauli  pt  oppidum  quod    Slepha- 

post  alierum.EL  unusquidem  eodem,  alter  vero  post  nus  occupabat,clnvibu?  Ulyssicp  expressis  in  cerara 
centesiraum  quintuin  eleclionissuapdiem  afidelibus  el  ad   eiirum    exemplar  de    terro    conleclis,  noctu 

caplus;  qui  Albcrtus  vocabalur,apudS.  Laurentium  dispositis  insidiis,  cante  sggrediuniur :  dumque  illi 

relrudi  ;  f l  qui  Theodericus,  apud  Sanclam  Trini-  iiilerius  negligunt  quod  exterius  liment  ;  nostri  ex- 
tatern  inCava  eremilicam  vilam  addiscere,  Patrum  terius  fingunt  quod   interius    machinantur  ;   capta 

judicio  adjudicali  sunt ;  sicque  dpjecit  eos  Dominus  turri.,  patentibus  portis,  co^iis  inlroductis  sentiunt 

dum  allevarentur  {P sal.  LX^n.  18).   Eligitur  et  ter-  subito  quod  non  suspicabantur.Utrinque  pugnitum 
lius,  Ma'.iinulfu8  nomine.  Hic,  quia  necroraantia?  fa-  D  est  acriler  :  illis  interior  turris    et    ardua  porlicus 
bulis  sim|)licera   populum,  illos  maxime   qui  con-  servabat  vires,  illisfacilisingressus  et  certa  auxilia 
Bcientia  scelerum  vel  ambitu   futuri  successus  ad  augebant  audaciam.  Mane  dominus  papa  cum  ple- 

oum  relugium  fpcerant,aHicuerat,  gravera  in  Eccle-  nitudine  civium  oppidum  8ggressus,cepit  quoque  ; 
siam  calcem  irnpressit.    Sed  dum    auguriis  fisus,  et  Stephaaum  sacrilegum  ejecit  :   quem,  quia  mo- 
ponlificium  adipisci  nititur;  quod  ex  diabolo  dari  nachus  videbatiir,  illaesum  abire  dimisit. 

Don  potuit,  divinis  destilutusauxiliis  merito  araisit,  10.  Hostibus  Ecclcsiae  sic   exterritis,  et  Urbo   se- 

(8)  Nomen  credo  potuit  de  induslria    reticuisse  venustate  resfauratum  exornalumquR  ;    propendel 
auclorem,  quam  illud  socordi     libraiio   excidis^e  :  tamen   ronjeclura  ad    raslelhun    R^uuunitn,    situin 
quamvis  aulem  varii  agri  suburbi(;arii  nominenliir  inter  Albam  ct  Osliain.  qiod  inde  versus  mare  pro- 
casl.'^lla.  ac  nominatim  han  I  iirocul  Alba  castellum  iiinqniur  patcrel  fuga.  Kuit    taraen  hlc,  ubicunque 
Gandulfi,  pontiiicia  rusticatioui    nescio  quarn    pri-  sito  loco  «  minus  tutus.  » 
dem  d<»dioalnra,  nuperque   ab  Alexandro  VI F  mira 
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daU  ex  partp.  eo  nnno  dominus  papa  in  Tusciam  A.  '"to  donalivn,  qund  haereditariia  militiliusdebeba